様式第２号（第８条関係）

四條畷市既存民間木造住宅耐震化促進補助金交付申請書

年　　　月　　　日
四條畷市長　　　　　　あて
住　　　所
申請者　氏　　名
　　　　　電話番号

　四條畷市既存民間木造住宅耐震化促進補助金の交付について、四條畷市既存民間木造住宅耐震化促進補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり必要書類を添えて申請します。

	木造住宅の名称

	木造住宅の所在地

	建　物　用　途
	・ 一戸建住宅　　　　　　・長屋住宅（　　　戸）
・ 共同住宅（　　　戸）　・併用住宅

	建　物　規　模
	地上　　　階
地下　　　階
	建　築　面　積
　　　　　　　㎡
	　延　べ　面　積
　　　　　　　㎡

	建 築 年 月 日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	建　築　確　認
	　　　　　　年　　　月　　　日　第　　　　　　　　号

	耐震診断結果
	改修前評点

	改修後評点

	耐震改修工事予定金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	□耐震改修計画の作成に要する費用の見積書
□耐震改修技術者であることを証する書類
□調査の同意書（必要な場合のみ）（様式第３号）
□耐震改修に係る同意書（必要な場合のみ）（様式第４号）
□委任状（必要な場合のみ）
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	備考

[bookmark: _GoBack]